honoraires des consultations préalables données par l’office pour parvenir à la 
signature du présent avant-contrat rédigé en la forme authentique ; Cette 
rémunération restera acquise à l'Office Notarial 13, rue d'Alsace Lorraine à 
TOULOUSE  en toute hypothèse.

• A concurrence de CENT VINGT-CINQ EUROS (125,00 EUR), au montant des 
droits d’enregistrement du présent acte authentique ; Etant ici convenu, qu’en 

cas de non-réalisation des présentes pour quelque cause que ce soit, cette 
somme restera intégralement et forfaitairement acquise à l’office notarial dans 
le cadre de l’acquittement  du droit d’enregistrement des présentes.

• Et à concurrence de CENT TRENTE CINQ EUROS (135,00 EUR) à un 
acompte sur la provision sur frais de l’acte de vente. Le BENEFICIAIRE 
autorise d’ores et déjà l’office notarial à effectuer sur cette provision sur frais 
tout prélèvement rendu nécessaire pour les frais de recherche, 
correspondance, demande de pièces, documents divers et accomplissement